
Zarządzenie Nr 0151/56/07 
Burmistrza Szprotawy 
z dnia 4 czerwca 2007r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U Nr 
142,poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 36 a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r.o 
systemie oświaty(t.j. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004r. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie w osobach: 

1. Zdzisław Paprocki.-przedstawiciel organu prowadzącego , Przewodniczący Komisji 
Konkursowej, 

2. Ryszard Barylak – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3. Mirosław Nykiel – przedstawiciel organu prowadzącego, 
4. Teresa Przychodzeń – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
5. Maria Pająk – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
6. Elżbieta Durlik – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
7. Rafał Galusiński – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
8. Ryszard Kabza – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
9. Danuta Piaskowa – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
10. Elwira Jankowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
11.  Urszula Hoszman – przedstawiciel Rady Rodziców, 
12. Lilia Gorodniecka –przedstawiciel Rady Rodziców, 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                 Burmistrz Szprotawy 
 

                                                                  Franciszek Sitko. 


